



EMILKA

OVERVIEW

Bakels Emilka is a powdered blend containing whey powder, full fat enzyme-active soya flour and emulsifiers. The ingredients have been specially selected to retain the advantages of milk powder without reducing volume and shelf life. Promotes bread crust colour, crumb whiteness and softness.

Note: while Emilka is an excellent replacement for milk powder in bread, buns and rolls, it is not suitable for milk powder replacement in milk breads.

USAGE

Usage rate 2.0%

INGREDIENTS

Milk Solids, Soy Flour, Dextrose, Emulsifier (471)

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
365001	15 KG	Bag	

NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kJ)	1,570.00
Protein (g)	20.50
Fat- Total g	5.40
Fat - Saturated g	4.60
Carbohydrate (g)	60.70
Carbohydrate-Sugars g	60.70
Dietary Fibre g	4.30
Sodium mg	467.00



STORAGE

Store below 25°C in clean, dry conditions and protected from direct sunlight.



SHELF LIFE

365 days



TYPE

Bag



ALLERGENS

Contains: milk and soy May be present due to shared equipment: tree nuts, gluten, egg, sulphites and sesame



CATEGORY

Various Pastry Cooking Products



FINISHED PRODUCT

Various Bread Products